PAGE

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПРОЕКТ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от              2019г.                                                                                                            №
с. Ключарево
Об утверждении Перечня муниципального имущества Ключаревского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
На основании ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 8 Федерального закона от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Ключаревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Ключаревского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Ключаревского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru
Глава Ключаревского сельского поселения                                                  И.В.Полынкова